
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1098 (t) Carlos Rodriguez OrdoñezCA La Sansi 25/10/1992CL28324 12 15:37.0-
2 1095 Jose Luis Blanco QuevedoCA La Sansi 03/06/1975CT2378 7 15:53.6-
3 1066 Albert Cristofol CatalaGEiE Gironí 06/01/1996CT25672 4 16:25.9-
4 1026 (t) Ricard Fernandez CarrionCA Baix Montseny 07/05/1974CL20947 6 17:09.5-
5 1029 (t) Daniel Martinez DiazCA Baix Montseny 24/11/1976CL27243 1 17:12.0-
6 1071 Xavier Riera DuñachGEiE Gironí 16/10/1997CT26378 9 17:42.8-
7 1004 (t) Xavier Diaz RamirezCA Sant Celoni 06/09/1974CL26651 16 18:57.2-
8 1069 (t) Miguel Maya ChuanGEiE Gironí 07/05/1993CL24025 11 19:10.4-
9 1073 (t) Roger Valero CateuraGEiE Gironí 14/04/2000CL25058 2 20:31.5-

10 1054 Dario Beksic BlazokAvinent Manresa 31/05/1964CT17449 8 20:34.6-
11 1028 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 5 22:03.1-

1070 (e) Abderrahim Ougra GEiE Gironí 26/11/1999CT26978 14 AB
1104 (t) Oriol Rico MillanUE Sants 12/01/1977CL24764 3 AB
1096 Jose Luis Cruz InfantesCA La Sansi 13/01/1979CT27962 13 AB
1097 Miquel Angel Lopez FernandezCA La Sansi 14/02/1978CT23275 10 AB
1030 (t) Carlos Masvidal HernandezCA Baix Montseny 24/02/1981CL27809 15 NP

5.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1024 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 1 7:23.4-
2 1077 (t) Sergi Reyes EspañaJA Sabadell 28/03/2008CL90430 3 8:10.8-
3 1035 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 2 8:28.6-

2.000m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1055 (t) Pol Fernandez HernandezCerdanyola C d´Hoquei 15/06/2004CL71838 5 2:53.5-
2 1039 (t) Edgar Soldevila FernandezCA Baix Montseny 09/07/2003CL88576 3 2:55.5-
3 1020 (t) Joan Sabria FontanetAA Palamos 16/02/2003CL70956 7 2:55.8-
4 1047 (t) Jan Biel Roca RiveraCA Granollers 01/02/2004CL71081 4 2:56.4-
5 1001 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 8 3:16.5-

1075 (t) Alex Amurrio JuberoCA Sant Boi 21/04/2004CL90713 1 SM
1048 (t) Arnau Tie OliverCA Granollers 28/03/2003CL71103 6 SM
1025 (t) Mohamed Anis Daas BembrahimCA Baix Montseny 03/11/2003CL88562 2 SM

1.000m SUB16 MASC. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1058 Olga Verdugo SanchezCerdanyola C d´Hoquei 28/01/2003CT26736 2 2:56.0-
2 1082 Helena Moragas  MolinaCA Sant Just 03/03/2003CT27278 5 3:02.7-
3 1056 Aroa Berenguel SotoCerdanyola C d´Hoquei 22/12/2003CT27261 6 3:14.1-
4 1078 Ainara Reyes EspañaJA Sabadell 27/10/2004CT28361 4 3:19.5-

1049 (t) Julia Crous LopezCA Granollers 29/12/2003CL71029 1 SM
1022 (t) Laia Fita Pla-giribertAA Palamos 08/04/2004CL76587 3 SM

1.000m SUB16 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1032 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 3 3:34.8-
2 932 Didac Morillo Garcia 01/01/2006 3:35.3-
3 1084 (t) Pau Duran AntequeraCA Malgrat 02/11/2005CL70359 1 3:54.5-

1031 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Baix Montseny 10/05/2005CL88570 2 SM

1.000m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1088 (t) Claudia Gil CalderonCA Malgrat 07/11/2005CL73015 1 3:40.6-
2 1089 (t) Abril Matas BalartCA Malgrat 07/08/2005CL84528 2 3:44.0-

1086 (t) Marina Colmenero RabascoCA Malgrat 04/01/2005CL84518 3 SM

1.000m SUB14 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1034 (t) Jordi Ramirez PlaCA Baix Montseny 23/10/2009CL88573 1 4:48.1-
1061 (t) Adam Guillen MoraCA Canovelles 15/06/2009CL75717 2 SM

1.000m SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2018    

1 1014 (t) Tona Acacio RojoCA Sant Celoni 10/05/2009CL80127 1 4:32.6-

1.000m SUB10 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 1057 Julia Garcia FuentesCerdanyola C d´Hoquei 21/07/2003CT26723 5 1:33.7-
2 1083 Iris Quintana JulioCA Sant Just 12/04/2004CT28246 4 1:59.8-

600m SUB16 FEM. AL 

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 1024 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 1:57.8-
2 889 Adrià Puente Requena 01/01/2008 2:14.5-
3 1035 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 4 2:14.9-
4 916 Jordi Frabregas Puig 01/01/2008 2:30.9-

600m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 918 Violeta Prat Oyrer 01/01/2008 2:09.6-
2 1015 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 6 2:17.4-
3 1016 (t) Carla Jimenez SanchezCA Sant Celoni 12/09/2007CL80140 3 2:24.1-
4 1018 (t) Sitinia Oliveras SanchezCA Sant Celoni 13/12/2008CL88969 4 2:25.1-

1041 (t) Shaila Pedrosa SalasCA Baix Montseny 09/11/2007CL88571 5 SM

600m SUB12 FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2018    
1 930 (t) Carles Cort PuigJAB-Berga 01/09/1994CL27802 1:55.7-
2 1067 Sergi Lachkar Vall-lloseraGEiE Gironí 14/06/1996CT20504 2:01.6-
3 1065 (e) Amin Bellaha GEiE Gironí 12/07/2000CT26656 2:03.1-
4 1045 Raul Monje MartinezCA Granollers 17/05/1996CT20156 2:06.5-
5 1027 Manuel Garcia DiazCA Baix Montseny 07/07/1973CT24591 2:08.2-
6 1044 (t) Daniel Larrondo AvilaCA Granollers 19/02/2002CL27868 2:11.1-
7 924 Juan Carlos Saco GonzalezUA Terrassa 02/04/1966CT19862 2:11.3-
8 1046 (t) David Ramirez GuillamonCA Granollers 19/10/2002CL27865 2:17.6-
Final B    19/05/2018    

1 1076 (t) Joaquim Olivares AguilarINDEPENDIENTE 17/04/1969CL26991 2:19.9-
2 1038 (t) Osama Rubio TaekCA Baix Montseny 02/09/2001CL28394 2:22.5-
3 1103 (t) Felix Rico MillanUE Sants 09/07/1968CL20469 2:33.6-
4 1059 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 2:35.4-
5 1028 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 2:42.7-
6 1072 Santiago Segui GarciaGEiE Gironí 16/09/1953CT14813 3:40.9-

800m MASC. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 1064 (t) Sara Benedi ManriqueCornellà At. 09/06/1985CL26347 3 2:23.1-
2 1079 (t) Silvia Castillo LladoCA Sant Just 05/01/2002CL27297 4 2:36.4-

1063 (t) Virginia Bertran CapdevilaCA Canovelles 07/11/2001CL26693 5 SM

800m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2018    
1 1009 (t) Alias Ledoux MboreCA Sant Celoni 29/08/2009CL88962 10.0-
2 1007 (t) Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009CL80131 10.2-
3 1013 (t) Adria Puigmarti MartinezCA Sant Celoni 12/06/2010CL85491 11.7-
4 1012 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 13.4-
Final B    19/05/2018    

1 1033 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 10.2-
2 1003 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 10.9-
3 1002 (t) Victor Alegre NavarroCA Sant Celoni 14/09/2009CL91467 11.3-
4 952 (t) Arnau Alsina  PujalsCA Sant Celoni 21/12/2010CL85460 11.9-
5 1006 (t) Aniol Escrig MaynerisCA Sant Celoni 06/09/2010CL85469 14.3-

60m SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 948 Laia Mata AnguitaCA Sant Celoni 01/01/2010 10.5-
2 1017 (t) Maria  Marti FernandezCA Sant Celoni 21/10/2009CL85480 4 11.4-

60m SUB10 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 1092 (t) Axel Fernandez RiveraUA Rubí 10/06/2008CL82432 7 9.7-
2 916 Jordi Frabregas Puig 01/01/2008 10.3-
3 889 Adrià Puente Requena 01/01/2008 10.8-
4 1005 (t) Jan Lluis Dominguez ElckCA Sant Celoni 08/06/2007CL87479 5 11.2-

1024 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 3 NP
1035 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 6 NP
1008 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 4 NP

60m SUB12 MASC. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018    

1 918 Violeta Prat Oyrer 01/01/2008 9.3-
2 1015 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 5 10.1-
3 1016 (t) Carla Jimenez SanchezCA Sant Celoni 12/09/2007CL80140 3 10.3-
4 1018 (t) Sitinia Oliveras SanchezCA Sant Celoni 13/12/2008CL88969 4 11.0-

60m SUB12 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018        Viento: 

1 932 Didac Morillo Garcia 01/01/2006 11.1-
2 1032 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 4 11.6-
3 1084 (t) Pau Duran AntequeraCA Malgrat 02/11/2005CL70359 5 11.9-

80m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018        Viento: 

1 1086 (t) Marina Colmenero RabascoCA Malgrat 04/01/2005CL84518 6 11.8-
2 1089 (t) Abril Matas BalartCA Malgrat 07/08/2005CL84528 4 12.4-
3 1088 (t) Claudia Gil CalderonCA Malgrat 07/11/2005CL73015 5 12.7-

1094 (t) Nuria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/05/2006CL81626 3 NP

80m SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018        Viento: 

1 1042 (t) Albert Badia RossichCA Granollers 15/05/2003CL71009 5 11.6-
2 1040 (t) Marc Verges PuigCA Baix Montseny 25/05/2003CL88578 8 12.3-
3 1091 (t) Joel Arqueros AntonRipollet UA 24/04/2004CL73589 3 13.5-
4 1053 (t) Guillem Roca VidalCA Laietania 10/11/2004CL77260 4 13.8-

100m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2018        Viento: 

1 1081 (t) Meritxell Hernandez TarraidasCA Sant Just 06/04/2004CL88291 5 13.1-
2 923 (t) Ona Martin ParresCA Sant Just 26/11/2004CL88300 13.6-
3 1087 (t) Aina Figueras PuigvertCA Malgrat 07/08/2004CL89398 3 14.4-
4 1050 (t) Joana Salvat CostaCA Granollers 06/05/2004CL85867 6 15.4-

100m SUB16 FEM. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2018    

1 932 Didac Morillo Garcia 01/01/2006 1.25
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX

Alçada SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2018    

1 1085 (t) Maria Castillo LladoCA Malgrat 25/12/2005CL84517 1.25
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 O/1.30 XXX2 1088 (t) Claudia Gil CalderonCA Malgrat 07/11/2005CL73015 1.25
1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX3 1086 (t) Marina Colmenero RabascoCA Malgrat 04/01/2005CL84518 1.10
1.05 XO/1.10 O/1.15 XXX1089 (t) Abril Matas BalartCA Malgrat 07/08/2005CL84528 SM

1094 (t) Nuria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/05/2006CL81626 SM

Alçada SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2018    

1 1050 (t) Joana Salvat CostaCA Granollers 06/05/2004CL85867 1.35
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX2 1093 (t) Maria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/02/2004CL81627 1.35
1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX

Alçada SUB16 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2018    

1 1008 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX2 916 Jordi Frabregas Puig 01/01/2008 1.10
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX3 1005 (t) Jan Lluis Dominguez ElckCA Sant Celoni 08/06/2007CL87479 1.05
1.00 XO/1.05 O/1.10 XXX4 889 Adrià Puente Requena 01/01/2008 1.05
1.00 O/1.05 XO/1.10 XXX

Alçada SUB12 MASC. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     19/05/2018    

1 916 Jordi Frabregas Puig 01/01/2008 2.82 3.57 3.85 3.85
2 1008 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 3.62 X 3.38 3.62
3 1024 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 3.17 3.43 3.31 3.43
4 889 Adrià Puente Requena 01/01/2008 3.01 3.12 3.37 3.37
5 1005 (t) Jan Lluis Dominguez ElckCA Sant Celoni 08/06/2007CL87479 3.01 3.08 3.04 3.08
6 1035 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 2.69 2.88 2.80 2.88

Llargada SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     19/05/2018    

1 918 Violeta Prat Oyrer 01/01/2008 3.32 3.39 3.44 3.44
2 1015 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 3.09 2.79 2.59 3.09
3 1018 (t) Sitinia Oliveras SanchezCA Sant Celoni 13/12/2008CL88969 2.76 2.46 2.64 2.76

1016 (t) Carla Jimenez SanchezCA Sant Celoni 12/09/2007CL80140 X X X SM

Llargada SUB12 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     19/05/2018    

1 1003 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 3.41 X 3.06 3.41
2 1009 (t) Alias Ledoux MboreCA Sant Celoni 29/08/2009CL88962 2.85 3.07 2.88 3.07
3 1013 (t) Adria Puigmarti MartinezCA Sant Celoni 12/06/2010CL85491 2.65 2.60 2.09 2.65
4 1012 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 2.57 2.60 2.47 2.60
5 1007 (t) Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009CL80131 X X 2.57 2.57
6 952 (t) Arnau Alsina  PujalsCA Sant Celoni 21/12/2010CL85460 2.44 2.17 2.15 2.44
7 1006 (t) Aniol Escrig MaynerisCA Sant Celoni 06/09/2010CL85469 2.43 X 2.29 2.43
8 1033 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 2.11 2.41 2.28 2.41
9 1034 (t) Jordi Ramirez PlaCA Baix Montseny 23/10/2009CL88573 2.10 1.86 1.91 2.10

10 1002 (t) Victor Alegre NavarroCA Sant Celoni 14/09/2009CL91467 1.97 2.09 X 2.09
1061 (t) Adam Guillen MoraCA Canovelles 15/06/2009CL75717 SM
1010 (t) Adria Lopez SanchezCA Sant Celoni 26/11/2009CL88963 SM
1011 (t) Arnau Montero AgustiCA Sant Celoni 01/07/2009CL78634 SM

Llargada SUB10 MASC. AL

Control Primavera
Sant Celoní, 19 mayo 2018

 
ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT153   C75C RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado SÁB 19 MAY 2018 17:20     Página 7/7


